

## राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, शिलांग NATIONAL INSTITUTE OF FASHION TECHNOLOGY SHILLONG



11811(1) NIFT SHL/Student Permanent Transfer/2014

19/04/2022

## परिपत्र /Circular

## विषय (एसपीटी) छात्र स्थायी स्थानांतरण 2022 Student Permanent Transfer Results 2022

दूसरे सेमेस्टर एफपी डिजाइन के छात्रों का ध्यान आकर्षित किया जाता है, जिन्होंने छात्र स्थायी स्थानांतरण 2022 के लिए आवेदन किया है कि उसी के लिए अंतिम परिणाम एसपीटी नीति में दिए गए मापदंडों पर विचार करते हुए सीएमएस टीम द्वारा तैयार मेरिट रैंक के आधार पर नीचे दिए गए हैं:

Attention is drawn to the 2nd Semester FP Design students who have applied for the Student Permanent Transfer 2022 that the final results for the same is as per below based on the merit rank prepared by CMS team considering the parameters given in the SPT policy:

SNO	UNIQUE ID	NAME	Existing Dept - Sem	New Allocation	
				New Campus	New Dept
1	BD/21/2084	Trisha Atul Bakare	B.Des - TD	SHILLONG	B.Des - AD
2	BD/21/8686	Aayush Aacharya Verma	B.Des - FC	KANNUR	B.Des - KD
3	BD/21/13184	Tejan Tannu Jayprakash	B.Des - FD	RAEBARELI	B.Des - FD

उपर्युक्त छात्रों को सीएमएस अकाउंट में लॉग इन करके और न्यू एसपीटी 2022: राउंड -1 सीट कन्फर्मेशन (अंतिम तिथि: 30/04/2022 05:00 अपराह्न) पर या उससे पहले क्लिक करके नई सीट आवंटन की स्वीकृति की पुष्टि करने का निर्देश दिया जाता है: नीति के अनुसार सुरक्षा जमा को जब्त करने से बचने के लिए 30 अप्रैल 2022 की शाम 5:00 बजे, क्योंकि दी गई तिथि/समय के बाद किसी भी अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा।

The above-mentioned students are directed to confirm acceptance of the new seat allocation by logging into CMS Account and clicking on New SPT 2022: Round-1 Seat Confirmation (Last Date: 30/04/2022 05:00 PM) on or before 5:00 pm of 30<sup>th</sup> April 2022 to avoid forfeiting the security deposit as per policy, as no request will be entertained after the given date/time.

इसके अलावा, उन छात्रों के लिए छात्र स्थायी स्थानांतरण सुरक्षा जमा की वापसी के लिए, जिनका चयन नहीं किया गया था और जिन्हें आवंटित नई सीट की स्वीकृति के अधीन चुना गया था, उनके बैंक विवरण नीचे दिए गए प्रारूप में ईमेल द्वारा पर जमा किए जाने हैं। academics.shillong.ac.in की एक प्रति के साथ account.shillong@nift.ac.in पर और कार्यालय के रिकॉर्ड के लिए स्पष्ट रूप से दिखाई देने वाली पासब्क/बैंक स्टेटमेंट की स्व-सत्यापित प्रतियों के साथ, जिसमें नीचे दी गई जानकारी होनी चाहिए

Further towards refund of Student Permanent Transfer Security Deposit for students who were not selected and for those who were selected subject to acceptance of the new seat allocated, their bank details are to be submitted in the below format by email to <code>academics.shillong@nift.ac.in</code> with a copy to <code>accounts.shillong@nift.ac.in</code> along with self-attested copies of clearly visible passbook/ bank statement for office records which must have the below information:

[सभी बैंक विवरण इस प्रारूप में केवल पासबुक, बैंक स्टेटमेंट जैसे प्रमाण के साथ प्रदान किए जाने हैं, जिसमें नीचे दिए गए विवरण होने चाहिए:]

[All Bank Details are to be provided in this format only with proof like passbook, bank statement which must have the following details]

Jt. Director (I/c)

A Premier Institute of Design, Management & Technology Set up under an Act of Parliament

- 1. Name of the account holder as mentioned in bank account:
- 2. Name of the Bank:
- 3. Savings Account No:
- 4. IFS Code:
- 5. Branch Address:

साथ ही, छात्रों को यह सुनिश्चित करना है कि 30 अप्रैल 2022 को या उससे पहले सही बैंक विवरण प्रदान किया गया है और निफ्ट प्रधान कार्यालय द्वारा सुरक्षा जमा वापस करने के लिए परिसर को सूचित करने के बाद सभी आवेदकों को धनवापसी की तारीख की सूचना एक अलग ईमेल द्वारा दी जाएगी।

Also, students are to ensure that correct bank details are provided on or before 30<sup>th</sup> April 2022 and intimation on refund date will be informed by a separate email to all applicants once NIFT Head Office informs the campus to refund the security deposit.

Jt. Director (I/c)

## CC:

- 1. Director For information please
- 2. CAC For information please
- 3. All applicants of SPT 2022
- 4. CC- FP For information and sharing in whatsapp group of the class
- 5. Accounts Dept For information